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PERU DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

Peru pazarına girişte karşılaşılan sorunlar ve somut çözüm önerileri 

Peru’da üretim oldukça zayıftır ve pazardaki ürünlerin büyük kısmı ithaldir. Ülke 

ithalata bağımlı olduğundan pazarda arz edilen her ürün talep bulmaktadır. Ancak Peru 

pazarında yeterli miktarda Türk ürünü ve hizmeti bulunmaması nedeniyle ülkemiz ürünleri 

yeterince tanınmamakta, Türk malı ve hizmeti algısı oluşmamaktadır.  

Diğer taraftan ülkemize ziyarette bulunarak Türk ürün ve hizmetleri hakkında bilgi 

sahibi olan Perulular ürünlerimiz hususunda olumlu algıya sahiptir. Ayrıca Peru’da Türk dizileri 

oldukça yaygın olarak izlenmekte, bu dizilerin Peru insanında Türkiye’ye ve Türk insanına 

karşı dikkate değer bir sempati yarattığı gözlemlenmektedir. Peru’da ülkemize yönelik söz 

konusu olumlu bakış açısının ülkemiz ihraç ürünlerine olan ilgiyi de artırabileceği 

düşünülmektedir. Bu nedenlerle, Peru’da Türk mal ve hizmetlerine olumsuz bir yaklaşım 

bulunmadığı ve pazarda yer aldıkları takdirde satışlarında sorun yaşanmayacağı 

değerlendirilmektedir.  

Peru pazarında daha fazla yer alamamamızın sebepleri ve çözüm önerileri aşağıda yer 

almaktadır. 

a) Türk mal ve hizmetlerinin tanınmaması 

 

- Peru’da Türk mal ve hizmetlerinin tanıtımına yönelik projeler gerçekleştirilmesi  

 

- Ülkemizde Peru ticaret ve yatırım olanaklarını tanıtıcı faaliyetler düzenlenmesi 

 

- Milli katılım fuarları düzenlenmesi 

 

- Önümüzdeki dönemde açılması planlanan Türkiye Ticaret Merkezleri’ne Peru’nun 

da dahil edilmesi  

 

- Firmalarımızın kalıcı olarak Peru’da yer almaları, temsilcilik açarak ve depo tutarak 

kendi ürünlerini satmaları amacıyla teşvik edilmeleri 

 

- Peru’da büyük izlenme oranları olan Türk dizilerinden ülkemiz mal ve hizmetlerinin 

tanıtımı amaçlı yararlanılması 

 

b) Ürün bazında pazara giriş imkanlarının değerlendirilememesi 

 

- İstatistiki bilgiler ile tespit edilen fiyat avantajına sahip olduğumuz ürünlerde 

ülkemizden Peru’ya B2B ikili firma görüşmelerini kapsayan ticaret heyetleri 

düzenlenmesi   

 

- Söz konusu ürünlerde Peru’dan ülkemize alım heyetleri gerçekleştirilmesi 
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c) Müteahhitlerimizin önemli iş fırsatları olan Peru pazarını değerlendirememesi 

 

- Peru’ya ülkemizden Müteahhitlik Heyetleri düzenlenmesi 

 

- Peru’daki müteahhitlik projeleri hususunda firmalarımıza bilgi sunmak amacıyla 

Peru Yatırım Ajansı’nın ülkemize davet edilmesi 

 

d) İşadamlarımızın uzaklık algısı nedeniyle Peru’ya ticarete sıcak bakmaması  

 

- THY tarafından Lima’ya doğrudan seferler başlatılması ya da THY Kolombiya 

uçuşunun haftanın belirli günleri Bogota üzerinden Lima’ya aktarma yapması 

 

e) Yüksek navlun fiyatları  

 

- Nakliye için uzak yol navlun desteği sağlanması ve/veya  

 

- Gerek konteyner gerekse dökme navlunlar için büyük çaplı senelik nakliye 

sözleşmeleri ile ucuza navlunlar temin edilerek ihracatçılarımıza sunulması  

 

f) Ticari ve Hukuki altyapı eksikliği 

 

- Peru ile Türkiye arasında ikili ticaretin yasal altyapısının tamamlanması 

  

- İki ülke arasında 2014 yılında başlayan STA görüşmelerinin sonuçlandırılması 

 

- Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve Korunması ile Çifte Vergilendirmenin Önlenmesi 

Anlaşmalarının imzalanması  

 

Peru’ya ihracatımızın artırılmasına yönelik değerlendirmeler (ürün ve sektör bazında) 

 

Hizmet Sektörü 

Müteahhitlik 

Peru’da inşaat sektörü ülkenin en dinamik sektörlerinden, ekonominin itici güçlerinden 

biridir. Her yıl önemli miktarda altyapı projesi devlet-özel sektör işbirliği ile 

gerçekleştirilmekte ve yabancı firmalar yerli firmalarla eşit haklara sahip olarak söz konusu 

projelere iştirak edebilmektedirler. Diğer taraftan Peru’da konut açığının devam etmekte olduğu 

ve her yıl yenileri eklenen AVM’lerde doyum noktasına ulaşılmadığı izlenmektedir. Havaalanı, 

liman, karayolu, demiryolu, eğitim altyapısı, enerji nakil hatları ve konut alanlarında da 

yatırımların devam edeceği öngörülmektedir. Ülkede uluslararası rekabete girebilecek 

yeterlikte firma bulunmadığından, müteahhitlik hizmetlerinin büyük kısmı yabancı firmalar 

tarafından yürütülmektedir. Firmalarımızın sektördeki üstünlüğü önemli bir avantaj 

sağlayacaktır. 

Firmalarımızın Peru’daki müteahhitlik fırsatlarını değerlendirmeleri amacıyla, Peru’ya 

ülkemizden Müteahhitlik Heyetleri düzenlenmesi ve Peru’daki müteahhitlik projeleri 
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hususunda firmalarımıza bilgi sunmak amacıyla Peru Yatırım Ajansı’nın ülkemize davet 

edilmesinin faydalı olacağı değerlendirilmektedir. 

Bu çerçevede, Peru’da yeni yapılacak bir havaalanı projesine ülkemizin de davet edilmiş 

olması önemli bir fırsat olarak görülmektedir. Peru’nun Cusco şehrinde inşa edilmesi öngörülen 

500 milyon dolar tutarındaki Chinceros havalimanı projesine katılım için Peru Hükümeti; 

İngiltere, ABD, G.Kore, Singapur, İspanya, Fransa ve ülkemize davette bulunmuştur.  Chincero 

havaalanı projesi Türk müteaahhitlik firmalarının Güney ve Latin Amerika’ya girmesi 

açısından çok önemli bir fırsat olarak değerlendirilmektedir.  Bölgede henüz bu seviyede bir 

yatırım projemiz bulunmamaktadır. Proje teklifimiz kazandığı ve nihayetinde başarıyla teslim 

edildiği takdirde, henüz bölgeye nüfuz edememiş olan müteahhitlik firmalarımızın önünün 

açılacağı düşünülmektedir. Firmamız Kalyon İnşaat A.Ş. 14 Nisan 2019 tarihinde projeye ait 

ön teklifini iletmiş olup, 4 Mayıs 2019 tarihinde nihai teklifini sunacaktır. Projeye ön teklif 

sunan diğer ülkeler arasında Kanada, G. Kore, İspanya ve Fransa bulunmaktadır. 

Ayrıca, Chincero yeni havaalanının tamamlanmasına kadar,  Cusco’da halen faaliyet 

gösteren Valesco Astete Uluslararası Havaalanı’nın modernizasyonuna ilişkin olarak firmamız 

Enka İnşaat A.Ş tarafından girişimde bulunulmaktadır. 

Turizm 

Turizm, Peru’nun önemli hizmet sektörlerindendir. Peru Latin Amerika’da Arjantin, 

Brezilya ve Şili’den sonra en çok sayıda uluslararası ziyaretçiyi çeken 4. ülke sırasındadır. 2018 

yılında ülkeyi ziyaret eden 4.4 milyon yabancı turist 4.895 milyar dolar gelir bırakmıştır.  

Ancak, turizm sektörü yeteri kadar gelişmemiştir. Sektörde mevcut yatırım ve hizmet 

eksikliğinin tecrübeli Türk turizm sektörünce karşılanabileceği değerlendirilmektedir. 

Sağlık 

Peru 5 kurum tarafından yönetilen merkezi olmayan bir sağlık sistemine sahiptir. 

Sonuçta ortaya çıkan sistem, genellikle yüksek derecede çakışan ve  koordinasyon eksikliği ile 

işlev gören birçok hizmet ve sigorta sağlayıcısı içermektedir. Sağlık çalışanları genellikle 

birden fazla alt sektörde çeşitli işler yapmaktadır. 

 

Peru’da faaliyet gösteren özel hastaneler mevcut talebi karşılayamamaktadır. Ülke 

özellikle özel hastane ve hastane işletimi konusu için uygun bir pazardır. Ülkemizde başarı ile 

büyüyen özel hastane yatırım ve işletmeciliğinin Peru’ya açılması, yetersiz olan sektörde 

önceden yer edinerek gelişmek için önemli fırsatlar sunacaktır. 

 

Enerji 

Peru, özellikle son yıllarda rüzgar ve güneş enerjisine yatırım hususunda kararlar alarak, 

söz konusu alanlara yönelik yeni düzenlemeler yapmaktadır. Dünyanın birçok ülkesinde 

başarılı güneş enerjisi santralleri kuran firmalarımız için Peru pazarı önemli fırsatlar 

sunmaktadır. 
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Ürün bazında değerlendirmeler 

Peru’nun genel ithalatının ve ülkemizin genel ihracatının 100.000 doların üzerinde 

olduğu ürünler seçilerek 2018 yılına ait verilerle GTİP altılı bazda yapılan çalışma 

çerçevesinde, toplam 69 üründe Peru’nun genel ithalat birim fiyatları ile Türkiye’den yaptığı 

birim ithalat fiyatları arasında ülkemiz menşeli ürünler lehine ortalama % 23.4 fiyat farkı 

olduğu tespit edilmiştir. 

Fiyat avantajına sahip olduğumuz ürünler sektörel olarak incelendiğinde avantaj 

sağlayabileceğimiz muhtemel mal grupları arasında;  makinaların (20 ürün), plastik ve 

kimyasalların (18 ürün), tekstilin (10 ürün), maden-metalin (7 ürün), gıdanın (7 ürün), kauçuğun 

(5 ürün) ve kartonun (2 ürün) yer aldığı görülmektedir. 

Fiyat avantajına sahip olduğumuz ilk 7 ürün arasında gıda ürünleri (kurutulmuş üzüm, 

mısır nişastası, saf zeytinyağı, diğer zeytinyağları, çikolata, bisküvi, gofret) bulunmakta, diğer 

3 ürün (alüminyum hidroksit, alüminyum sülfat ve sodyum sülfit) ise kimya sektöründe 

kullanılmaktadır. 

Gıda 

Peru’ya fiyat avantajına sahip olduğumuz ilk 7 ürün arasında yer alan gıda sektörü, 

ülkenin diğer imalat sektörleri gibi büyük ölçüde ithalata bağımlıdır ve ihracatçılarımız için 

önemli fırsatlar sunmaktadır. Peru’ya yapılacak gıda ihracatında ihracatçılarımız açısından 

özellikle dikkat edilmesi gereken hususlar arasında ülkenin paketlenmiş ürün ve dökme ürün 

ithalatında uyguladığı işlemler bulunmaktadır. 

Paketlenmiş gıda ürünü ihracatında yapılması gereken işlemler 

 

 Peru’da gıda ithalatı için önceden izin alınması gerekmektedir.  

 Peru’da bu izni  DIGESA (Çevre Sağlığı Kurumu) vermektedir ve Türkiye’deki karşı 

kurum T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı’dır.  

 Söz konusu belgenin teminine yönelik olarak, firmalarımızın serbest satış sertifikası 

(FREE SALE CERTIFICATE) başvuru dilekçesi ile bağlı bulundukları İl Tarım 

Müdürlüğüne başvurmaları gerekmektedir.  

 Firmalarımızın ayrıca ürünün analizlerini gösteren analiz sertifikasını veya kalite 

sertifikasını (CERTIFICATE OF ANALYSIS veya başka bir deyişle CERTIFICATE 

OF QUALITY) kendi antetli kağıtlarına hazırlayarak ithalatçı Peru firmasına 

göndermeleri gerekmektedir. Bu belge İngilizce veya İspanyolca olmalıdır (Türkçe 

veya daha başka bir dilde kabul edilmez). 

 Serbest satış sertifikası (FREE SALE CERTIFICATE) üzerinde yazılı bilgiler ile 

CERTIFICATE OF ANALYSIS üzerinde yazılı bilgiler birbiri ile tamamen uyumlu 

olmalıdır.  Bu iki belgenin içindeki bilgilerin uyumsuz olması halinde ithalatçı firmanın 

talebi reddedilir, ithal müsaadesi belgesi düzenlenmez. 

 Analiz sertifikasında METHOD mutlaka yazılmalı, metod ve analiz değerleri Codex’e 

uygun olmalıdır.        

 Peru ithalatçı firmasının sipariş verirken  “Peru DIGESA” ithal müsaadesini ilgili 

ihracatçı firmamıza bildirmesi gerekmektedir. Bu numaranın bütün birim satış 
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ambalajlarına, kolilere veya varillere yazılması gerekmektedir (ithalatçı vb. bilgileri de 

yazılacaktır,  buna ETİKET BİLGİSİ -labelling information- denmektedir).  

 Söz konusu iki evrak Peru tarafından kesin olarak aranmaktadır. Söz konusu evraklar 

için Konsolosluk tasdiki veya apostil gerekmemektedir.   

  

Dökme ürün ihracatında yapılması gereken işlemler 

 

Sağlık ve bitki sağlığı düzenlemeleri SENESA (Peru Tarımsal Gıda Sağlığı ve Kalitesi 

Kurumu) tarafından hazırlanıp uygulanmaktadır. İhracatçılar yükleme yapmadan önce 

SENESA’dan ithalatçı tarafından temin edilecek güncel SPS listelerini gözden geçirmelidirler. 

 Peru’ya dökme olarak yapılacak gıda ve içecek ihracatında, SENASA tarafından, 

"Zararlı Risk Analizi (PRA)" adlı bir teknik değerlendirme yapılması gerekmektedir. Bu 

değerlendirme, Türkiye’nin benzer kuruluşundan sağlanan bilgilerle yapılmaktadır. 

 

Peru’ya ihracatımızda potansiyel oluşturan diğer sektörlere ilişkin bilgiler aşağıda yer 

almaktadır. 

Demir-Çelik 

Peru ekonomisinin itici gücü inşaat sektörüdür. Sektördeki iş fırsatları her türlü alt yapı 

yatırımları, konut, ofis ve alışveriş merkezi inşaatlarını içermektedir. Peru Müteahhitler Birliği 

kayıtlarına göre 2018 yılı inşaat sektöründe yıllık % 5'lik bir büyüme ile kapanmıştır. 2019 yılı 

için % 7'lik bir büyüme beklenmektedir. 

Peru’ya yapılan ihracatımız içinde en büyük kalem demir çelik mamülleri ve özellikle 

de inşaat demiridir.  72. Fasılda gümrük vergileri % 0’dır. 73. Fasılda ise gümrük vergileri % 

6’lar seviyesindedir. Peru’da inşaat sektörü ekonominin itici gücü olarak kabul edilmektedir. 

Ülkenin konut ve altyapı ihtiyacı gözönüne alındığında inşaat malzemeleri ve özellikle demir 

çeliğe olan bağımlılığın devam edeceği düşünülmektedir. 

Türkiye’den ithalat 

  2014 2015 2016 2017 2018 

72 Demir ve Çelik 229,101,434 159,418,089 51,888,272 35,025,649 50,762,118 

73 Demir ve Çelikten 

Eşya 4,016,833 3,984,117 6,277,658 4,181,368 10,990,216 

 T  O  P  L  A  M 233,118,267 163,402,206 58,165,930 39,207,017 61,752,334 

 

Peru ithalatında ilk 5 ülke 

  2014 2015 2016 2017 2018 

 1 ÇİN 909,222,001 832,006,700 752,756,036 790,320,897 952,367,922 

2 ABD 451,323,512 311,025,650 232,749,114 296,433,289 289,169,688 

3 BREZİLYA 121,557,271 183,210,226 239,650,584 247,151,643 282,891,633 

4 ŞİLİ 107,949,221 127,019,590 116,266,081 123,770,690 174,164,293 

5 RUSYA 3,730,708 41,783,936 48,364,590 45,841,338 118,895,840 

 T  O  P  L  A  M 1,593,782,713 1,495,046,102 1,389,786,405 1,503,517,857 1,817,489,376 

 

Tekstil ve Konfeksiyon 
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Peru’da en çok korunan sektör tekstil ve konfeksiyon sektörüdür.  Gümrük oranları bazı 

ürünler için %6, diğer pek çok ürün için %11 seviyesindedir. Türkiye’nin 61 ve 62. Fasıllarda 

yer alan giyim eşyalarında avantajlı olduğu anlaşılmaktadır. 

Türkiye’den ithalat 

    2014 2015 2016 2017 2018 

52 Pamuk 1,111,073 1,759,758 2,623,384 1,669,790 4,797,979 

54 

Sentetik ve Suni Filamentler, Şeritler 

ve Benzeri Sentetik ve Suni 

Dokumaya Elverişli Maddeler 1,722,207 826,517 229,565 543,222 421,071 

55 Sentetik ve Suni Devamsız Lifler 358,635 752,386 922,610 177,046 921,186 

57 
Halılar ve Diğer Dokumaya Elverişli 

Maddelerden Yer Kaplamaları 850,469 463,475 501,932 700,481 999,393 

61 Örme Giyim Eşyası ve Aksesuarı 2,992,570 3,815,495 5,581,772 6,264,772 6,120,396 

62 
Örülmemiş Giyim Eşyası ve 

Aksesuarı 
3,453,254 3,980,452 5,554,447 5,849,522 6,006,031 

  T  O  P  L  A  M 10,488,208 11,598,083 15,413,710 15,204,833 19,266,056 

 

Peru ithalatında ilk 5 ülke GTIP 61 ve 62 için 

 

  2014 2015 2016 2017 2018 

1 ÇİN 720,401,580 673,920,770 613,961,734 670,859,668 711,118,902 

2 HİNDİSTAN 239,697,853 208,567,495 183,008,603 204,304,575 224,830,052 

3 BANGLADESH 19,718,838 32,392,311 48,405,956 49,436,985 62,581,553 

4 KOLOMBİYA 56,858,660 45,065,270 40,090,103 42,012,935 41,351,450 

5 VİETNAM 19,282,187 22,035,633 20,813,244 27,521,176 33,699,247 

 T  O  P  L  A M 1,055,959,118 981,981,479 906,279,640 994,135,339 1,073,581,204 

 

Makine ve mekanik cihaz aksam ve parçaları 

Elektrikli ve elektriksiz makine cihaz ve parçalarının yer aldığı 84. ve 85. Fasıllarda 

gümrük vergileri genellikle %0 bazı ürünler için ise %6’dır. Peru ithalatının önemli bir kısmı 

84 ve 85. Fasıllardan yapılmaktadır. 

Türkiye’den ithalat 

  2014 2015 2016 2017 2018 

84 Makineler, Mekanik 

cihazlar aks. ve 

parçaları 14,661,237 15,757,590 22,520,411 27,169,426 20,125,871 

85 Elektrikli Makine ve 

Cihazlar, aks. ve 

parçaları 3,520,684 4,884,031 6,298,065 6,169,005 10,633,766 

 T  O  P  L  A  M 18,181,921 20,641,621 28,818,476 33,338,431 30,759,637 

 

Peru ithalatında ilk 5 ülke GTIP 84 ve 85 için 

  2014 2015 2016 2017 2018 

1 ÇİN 3,736,131,365 3,514,849,532 3,388,051,698 3,619,879,040 3,684,533,243 

2 ABD 1,814,256,495 1,712,170,459 1,181,224,814 1,141,701,240 1,187,023,254 

3 ALMANYA 703,030,207 444,211,177 494,318,783 396,508,535 375,542,950 

4 MEKSİKA 808,778,471 745,136,127 715,282,556 710,185,808 732,961,728 

5 BREZİLYA 498,376,560 366,225,827 391,322,621 368,372,716 325,661,183 

 T  O  P  L  A  

M 
7,560,573,098 6,782,593,122 6,170,200,472 6,236,647,339 6,305,722,358 
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Anorganik Kimyasallar 

 Peru’ya fiyat avantajına sahip olduğumuz ilk 10 ürün arasında Aluminyum Hidroksit 

yer almaktadır. Peru’nun kimya ürünleri ithalatında Aluminyum Hidroksit ve Sodyum 

Karbonat ithalatı önemli paya sahiptir. Her iki mamulde de gümrük vergileri %0’dır. 

 
Türkiye’den ithalat 

  2014 2015 2016 2017 2018 

28 Anorganik Kimyasallar 2,735,449 2,168,253 1,929,209 5,582,707 4,905,457 

 T  O  P  L  A  M 
2,735,449 2,168,253 1,929,209 5,582,707 4,905,457 

 

Peru ithalatında ilk 5 ülke 

  2014 2015 2016 2017 2018 

1 ÇİN 93,841,774 95,679,592 124,830,541 115,790,170 120,047,867 

2 ABD 44,332,688 40,515,134 40,298,347 38,275,045 79,630,757 

3 AVUSTRALYA 48,305,805 49,407,794 42,693,116 65,836,247 51,813,721 

4 ŞİLİ 19,902,766 24,619,871 20,169,454 21,467,095 23,694,474 

5 MEKSİKA 30,375,815 25,258,770 17,249,992 22,919,987 21,646,640 

 T  O  P  L  A M 236,758,848 235,481,161 245,241,450 264,288,544 296,833,459 

 

Boya 

Boya grubunda ülkemizin Peru’ya yaptığı başlıca ihracat Müstahzar Kurutucu Maddeler 

ve Debagatte Kullanılan Sentetik Organik Maddelerdir. Gümrük tarifelerinin çoğunluğu her 

ürün için % 0'ıdır, ancak birkaç tarife kalemi % 6 oranında tarife içerir. 

Türkiye’den ithalat 

  2014 2015 2016 2017 2018 

32 Boya 650,976 446,799 626,110 688,290 884,115 

 T  O  P  L  A  M 650,976 446,799 626,110 688,290 884,115 

 

Peru ithalatında ilk 5 ülke 

  2014 2015 2016 2017 2018 

1 ABD 61,459,250 56,077,491 51,434,420 51,425,576 53,238,116 

2 ÇİN 37,460,012 41,097,305 45,702,303 41,231,169 43,763,493 

3 İSPANYA 30,267,496 25,848,234 26,049,710 28,119,250 31,578,936 

4 HİNDİSTAN 18,992,278 18,209,332 15,784,422 19,774,322 20,630,393 

5 ALMANYA 26,757,800 21,305,082 21,701,289 20,731,974 20,515,746 

 T  O  P  L  A 

M 
174,936,836 162,537,444 160,672,144 161,282,291 169,726,684 

 

Muhtelif Kimyasal Maddeler 

Muhtelif Kimyasallarda gümrük vergileri  %0 ve %6 olarak uygulanmaktadır. 

Türkiye’den ithalat 

  2014 2015 2016 2017 2018 

38 Kimyasallar 1,567,823 1,155,454 1,223,965 1,650,219 1,459,931 

 T  O  P  L  A  M 1,567,823 1,155,454 1,223,965 1,650,219 1,459,931 
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Peru ithalatında ilk 5 ülke 

  2014 2015 2016 2017 2018 

1 ABD 174,375,142 157,536,786 141,794,323 145,273,685 159,058,434 

2 ÇİN 79,135,499 93,583,679 99,157,228 114,663,018 117,132,915 

3 İSPANYA 13,922,199 24,208,901 17,706,831 37,664,158 55,185,508 

4 KOLOMBİYA 53,716,803 48,830,599 43,699,048 49,005,755 46,718,285 

5 ALMANYA 43,129,587 43,138,789 42,771,065 46,253,717 43,107,712 

 T  O  P  L  A M 364,279,230 367,298,754 345,128,495 392,860,333 421,202,854 

 

Plastikler ve mamülleri 

Plastiklerde ülkemizin en avantajlı olduğu mamuller Hortumlar, Borular ve Bağlantı 

Elemanlarıdır. Gümrük vergileri tüm plastik ürünlerde %0 veya %6 seviyelerindedir. 

Türkiye’den ithalat 

  2014 2015 2016 2017 2018 

39 Plastikler ve Mamulleri 2,703,434 2,776,808 2,950,680 4,476,782 5,892,617 

 T  O  P  L  A  M 2,703,434 2,776,808 2,950,680 4,476,782 5,892,617 

 

Peru ithalatında ilk 5 ülke 

  2014 2015 2016 2017 2018 

1 ABD 525,270,374 472,731,679 437,616,466 476,969,885 456,560,454 

2 ÇİN 351,483,383 311,847,196 297,035,936 333,919,612 448,942,328 

3 BREZİLYA 179,562,894 160,959,196 158,437,286 191,518,342 168,284,450 

4 KOLOMBİYA 139,903,210 152,349,633 127,900,138 119,269,490 121,018,935 

5 G. KORE 187,097,854 170,522,977 97,571,137 89,411,774 111,991,937 

 T  O  P  L  A M 1,383,317,715 1,268,410,681 1,118,560,963 1,211,089,103 1,306,798,104 

 

Kauçuk ve Kauçuktan Eşya 

Kauçuk ve Kauçuktan Eşya grubunda ülkemizden en çok Otobüs ve Kamyon Dış 

Lastiği ve Kauçuk Boru ve Hortum ithal edilmektedir. Gümrük vergileri Lastikler için %0, boru 

ve hortumlar için %6 olarak uygulanmaktadır. 

Türkiye’den ithalat 

  2014 2015 2016 2017 2018 

40 Kauçuk ve Kauçuktan 

Eşya 
2,710,512 3,114,252 2,349,038 2,402,045 2,784,628 

 T  O  P  L  A  M 2,710,512 3,114,252 2,349,038 2,402,045 2,784,628 

 

Peru ithalatında ilk 5 ülke 

  2014 2015 2016 2017 2018 

1 ÇİN 159,334,637 195,441,188 175,039,889 192,800,384 195,373,769 

2 ABD 145,279,027 111,571,789 93,100,597 127,308,661 113,805,344 

3 JAPONYA 123,330,356 141,420,974 94,520,146 87,761,757 106,635,134 

4 İSPANYA 27,037,131 29,163,382 34,864,637 40,096,529 37,724,089 

5 BREZİLYA 47,284,056 44,067,426 41,939,895 41,570,840 33,044,327 

 T  O  P  L  A  

M 
502,265,207 521,664,759 439,465,164 489,538,171 486,582,663 

 

Ağaç ve ağaçtan eşya 

javascript:__doPostBack('grd','Sort$CIF2015')
javascript:__doPostBack('grd','Sort$CIF2016')
javascript:__doPostBack('grd','Sort$CIF2017')
javascript:__doPostBack('grd','Sort$CIF2018')


9 
 

Bu Fasıldaki Ülkemiz ihracatının tamamı Ağaçtan Lif ve Levhalardan oluşmakta olup 

gümrük vergileri %6 seviyesindedir. 

Türkiye’den ithalat 

  2014 2015 2016 2017 2018 

44 Ağaç ve Ağaçtan Eşya, 

Odun Kömürü 
3,291,008 3,579,803 3,563,921 2,869,628 3,899,567 

 T  O  P  L  A  M 3,291,008 3,579,803 3,563,921 2,869,628 3,899,567 

 

Peru ithalatında ilk 5 ülke 

  2014 2015 2016 2017 2018 

1 ŞİLİ 118,725,543 100,352,502       87,597,725  86,046,628 91,279,445 

2 BREZİLYA 12,495,963 12,923,571       23,036,882  34,514,779 39,634,470 

3 EKVATOR 39,247,373 36,885,394       34,833,173  35,180,896 38,142,614 

4 ÇİN 25,221,584 25,047,618       22,335,560  28,685,707 28,582,953 

5 İSPANYA 8,658,470 12,688,226       13,246,602  15,745,164 18,994,862 

 T  O  P  L  A 

M 
204,348,933 187,897,311 181,049,942 200,173,174 216,634,344 

 

Cam ve cam eşya 

Ağırlıklı olarak Türkiye’den cam eşya ithal edilmektedir. Gümrük vergisi %6’dır. 

Türkiye’den ithalat 

  2014 2015 2016 2017 2018 

70 Cam ve cam eşya 542,423 1,169,961 669,102 1,330,464 1,574,529 

 T  O  P  L  A  M 542,423 1,169,961 669,102 1,330,464 1,574,529 

 

Peru ithalatında ilk 5 ülke 

  2014 2015 2016 2017 2018 

1 ÇİN       102,443,458          98,510,462          95,028,894          99,045,011        111,511,976  

2 KOLOMBİYA         14,666,338          10,781,681          11,222,825          10,684,576          11,634,414  

3 ABD         12,479,000          12,744,014          10,335,918            9,922,265          10,930,338  

4 MEKSİKA           8,949,079          11,189,448          11,170,422            9,573,160          10,200,825  

5 MALEZYA                10,958                 18,059                 12,742            1,962,234            8,705,230  

 T  O  P  L  A M       138,548,833        133,243,664        127,770,801        131,187,246        152,982,783  

 

Motorlu Kara Taşıtları Aksam ve Parçaları 

Otomotiv Yan Sanayi Ürünleri, Eşya Taşımaya Mahsus Motorlu Araçlar ve Traktörler 

bu fasılda göze çarpan kalemlerdir. Gümrük vergileri %0 olarak uygulanmaktadır. 

Türkiye’den ithalat 

  2014 2015 2016 2017 2018 

87 Motorlu Kara Taşıtları 

Aksam ve Parçaları 

          

6,731,282  

          

7,263,842  

          

8,166,233  

          

8,652,023  

        

11,915,749  

 T  O  P  L  A  M           

6,731,282  

          

7,263,842  

          

8,166,233  

          

8,652,023  

        

11,915,749  

 

Peru ithalatında ilk 5 ülke 

  2014 2015 2016 2017 2018 
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1 ÇİN       597,457,070        553,839,149      516,123,127      574,489,206      591,932,877  

2 BREZİLYA       380,043,202        404,525,821      420,438,977      541,073,471      507,425,209  

3 JAPONYA       468,325,362        429,730,039      443,612,934      477,348,899      384,303,336  

4 G. KORE       621,693,184        520,701,982      549,952,358      419,857,299      318,177,540  

5 MEKSİKA       336,172,477        318,901,696      300,438,391      280,755,074   309,294,57  

 T  O  P  L  A 

M 
2,403,691,295 2,227,698,687 2,230,565,787 2,293,523,949 2,111,133,019 

 

Mobilyalar, Aydınlatma Cihazları, Prefabrik yapılar 

 Prefabrik yapılar Bölüm 94'teki en önemli ürün olarak görünmektedir ve bu ürünlerin 

çoğu için gümrük tarifesi% 0, bazıları için% 6 olarak uygulanmaktadır. 

 
Türkiye’den ithalat 

  2009 2010 2011 2012 2018 

94 Mobilyalar, Aydınlatma 

Cihazları, Prefabrik 

Yapılar 

             

565,617  

          

2,059,983  

          

1,254,887  

             

833,466  

             

852,626  

 T  O  P  L  A  M              

565,617  

          

2,059,983  

          

1,254,887  

             

833,466  

             

852,626  

 

Peru ithalatında ilk 5 ülke 

  2014 2015 2016 2017 2018 

1 ÇİN       176,300,220        177,824,659        173,256,783        209,363,995      197,382,691  

2 BREZİLYA         45,041,780          42,444,166          45,888,849          47,988,957        46,621,747  

3 ABD         26,387,086          24,981,479          31,532,922          21,955,295        18,327,340  

4 İSPANYA         15,401,834          13,600,870          13,694,893          28,512,214        13,338,742  

5 ŞİLİ         12,512,529          13,549,614            9,521,546            8,163,350        11,266,276  

 T  O  P  L  A M       275,643,449        272,400,788        273,894,993        315,983,811      286,936,796  

 


